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Mówić i słyszeć przez szybę .....

MP - 300
AUTOMATYCZNY INTERKOM KASOWY
ze sterowaniem głosem

MP 300 to system pozwalający na pełna i bezpośrednia
komunikacje dźwiękowa pomiędzy osobami znajdującymi się po
obu stronach stałej przeszkody, np. szyby, ściany, przegrody, z
przeznaczeniem dla zastosowania w kasach, okienkach urzędów,
portierniach, gabinetach rentgenowskich itp.

Zastosowanie interkomu dla komunikacji przez szybę pancerna,
pozwala na zwiększenie poziomu bezpieczeństwa osób
pracujących w kasach bankowych, kasach biletowych, salach
widzeń  w wiezieniach, karetkach więziennych, kantorach wymiany
pieniędzy, portierniach i okienkach obsługujących klientów stacji
benzynowych (szczególnie tych, które znajdują się daleko od
zabudowań miejskich).
W szpitalnych salach odwiedzin oddziałów położniczych i
zakaźnych, wyposażonych w  oddzielającą szybę, zabezpieczającą
przed przenikaniem infekcji,  użycie interkomu pozwala na
bezpieczna komunikacje odwiedzających z pacjentami.

System przekazywania dźwięku działa automatycznie, bez
konieczności użycia jakichkolwiek przycisków przełączających lub
mikrotelefonu.
Układ zawiera obwody dla automatycznego regulowania poziomu
głośności, sterowane głosem mówiących, które powodują
wzmacnianie głosu osób mówiących cicho i zmniejszanie głośności
osób mówiących zbyt głośno.

W celu niedopuszczenia do
występowania sprzężeń elektro-
akustycznych, głośniki automa-
tycznie lekko przyciszane po
stronie mówiącego.

Kasjer  posiada możliwość
odłączania transmisji dźwięku
zarówno po stronie klienta - dla
odseparowania się od hałasów
hallu w czasie, gdy kasa jest
nieczynna, jak tez po swojej stronie
- dla prowadzenia dyskretnej
rozmowy wewnątrz kasy.



System interkomu kasowego MP-300 produkowany jest przez uznaną w branży dźwiękowej firmę RCF i
składa się z trzech bloków :

• MP341 - urządzenia wzmacniającego i kontrolującego cały proces  przekazywania dźwięku, zamkniętego
w estetycznej skrzynce z tworzywa, łatwej do zawieszenia lub poziomego montażu np. pod blatem biurka,

• stanowiska kasjera - składającego się z dwóch małych głośniczków, w białym kolorze i stanowiska
mikrofonowego z dwoma przyciskami dla odłączania transmisji  obu stron przeszkody (szyby).

• stanowiska klienta - składającego się z dwóch małych głośniczków w białym kolorze, umieszczanych na
szybie przed klientem lub na bocznych słupkach kasy oraz prawie niewidocznego mikrofonu, wielkości
guzika, przyklejanego do szyby.

Wszystkie połączenia przewodowe ukryte są pod estetycznymi,  samo-klejącymi listewkami z tworzywa.

Instalacja systemu jest bardzo prosta i wymaga jedynie kilku prostych narzędzi. Wszystkie komponenty typu
wkręty, listewki montażowe, przewody dostarczane są w kartonie z systemem
MP-300.

System może być zasilany zarówno z sieci 220V-50Hz jak tez z akumulatora 12V.
Urządzenie posiada również możliwość dołączenia dodatkowego głośnika dla kasjera oraz zewnętrznych
przełączników odłączania transmisji, np. do sterowania za pomocą pedału nożnego.
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